

www.ersatzteil-service.de

MEP

www.ersatzteilplan.de

- Rasaerba
- Tondeuses
- Lawn Mowers
- Rasenmäher
- Cortacesped

- Gazonmaimachines
- Cortadores de relva
- Kosiarka do trawi
- Fűnyírógép
- Kosacka

**RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN
SOBRESSALENTES
CZĘŚCI ZAMIENNE
CSEREALKATRÉSZEK
NÁHRADNÉ SÚČIASTKY**



AURA

Mod. **A 40**

■
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

Ed. 09/98

N.ord. - N. pieces part. N. - Bestell N.	RICAMBI SPARE PARTS	RECHANGES ERSATZTEILE	RECAMBIOS ONDERDELEN	SOBRESSALENTES CZĘŚCI ZAMIENNE	CSERÉALKATRÉSZEK NÁHRADNÉ SÚČIASTKY	Q	
41 10 1009 00	chiavetta key	clavette Keil	chaveta spie	chaveta klin	ek kľúčik	1	DIN 6888 4x6,5
42 10 2847 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkladka	alátét podložka	2	Ø 5/15/1,5
43 10 1212 63	leva acceleratore accelerator lever	levier accélérateur Gashebel	palanca de acelerador gashendel		gázkár elemő rychlostná páka	1	
44 20 1357 20	vite screw		tornillo schroef		osvár skrutka	9	TCTC2F Ø 5x16
45 20 1461 34	sacco sac	sac Sack	saco zak	saco worek	szák vrece	1	
46 10 1461 12	coperchio sacco con telaio sac frame with cover	cadre du sac avec couvercle Sakgestell mit deksel	cesto superior con bastidor zakframe met deksel	quadro do sacco / cesto sup. rama dla worka	zsák-váz vrecový rám	1	
47 09 1461 02	sacco completo grass catcher	bac complet Grassack	sac completo complete zak	saco worek	zsák vrece	1	
48 10 1215 74	ruota wheel	roue Rad	rueda wiel	roda kolo	kerék koleso	4	Ø 170
10 1219 00	cuscinetto ball-bearing					8	
10 2751 00	rondella elastica washe			aniha elástica podkladka	alátét elastiká podložka	4	Ø 13x0,8
10 1148 02	tappo plug			tampão ougó	zašlepka uzáver	4	
10 1212 52	plancia comandi dash-board	planche Armaturenbrett		placa dos comandos deska rozdzielcza	vezérlő szelvény rozvodová doska		
10 1462 43	guaina sheating	gaine Hülle		proteção da maneta osłona	tok puzdro		
54 20 1219 83	supporto bearing	support Halter		suporte uchwyt			

N.ord. - N. pieces part. N. - Bestell N.	RICAMBI SPARE PARTS	RECHANGES ERSATZTEILE	RECAMBIOS ONDERDELEN		CSEREALKATRÉSZEK NÁHRADNE SUČIASTKY	
1 10 1213 13	manico superiore Upper handle	guidon superieur Obere Griffstange			felső markolat normál rúcka	
2 10 1216 20	cavo freno cable	cable Bremszuseile	cable kabel		fékkábel snura brzdy	TECNAMOTOR mm 1420/141,5
2 10 1216 10	cavo freno cable	cable Bremszuseile	cable kabel		fékkábel snura brzdy	1 B&S mm 1097/144,5
2 10 1553 50	cavo freno cable	cable Bremszuseile	cable kabel		fékkábel snura brzdy	1 HONDA GV100 mm 1330/148
3 20 1357 30	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	1 TCTC2F Ø 5x25
4 10 1214 63	maniglia freno lever	manette Griff	mando hendel	manete řączka hamulca	fogantyú rúcka brzdy	1
5 10 8300 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	1 TE M5x25
6 10 4024 01	vite screw			parafuso sruba	csavar skrutka	TTSQ M8x50
7 10 1214 70	gancio cable hook		soporte de cable haak	suporte do cabo uchwył linki rozrusznika	horog hák	1
8 10 5012 00	dado nut		tuerca moer	porca nakrętká	anya mática	1
9 10 1159 00	rondella ondulata washer		arandela borgring	aniha podkładka	alátét podložka	1 Ø 6,5
10 20 2818 00	dado nut		tuerca moer	porca nakrętká	anya mática	1 M6 NYLON
11 10 1212 13	manico inferiore handle lower		manillar inferior onderste handgreep	guiador inferior dolny uchwył	alsó markolat spodná rúcka	1
12 10 1143 03	dado a galletto nut		tuerca palomilla veugelmoer	porca nakrętká	anya křídlová mática	1
13 10 4024 02	rondella ondulata washer		arandela borgring	aniha podkładka	alátét podložka	1 Ø 8,5
14 10 1356 00	fascetti clamp		abrazadera kabelhouder	abraçadeira opaska	csöbilincs remienok	1
15 10 1141 00	vite screw		tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	1 TTSQ M8x25
16 10 1142 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkładka	alátét podložka	1
10 1462 12	paratoia deflector	deflecteur Frallschutz	deflector deflector	deflector klapa	védőkarter chránik	
10 1205 30	tirante tie rod	entretoise Zugstange	tirante trekstang	trante (veio) os	vonórúd tázna tyč	
10 1463 30	molla spring	ressort Feder	muelle veer	mola sprężyna	rugó pruzina	1
10 1073 02	supporto ruota wheel bearing	support de roues Radhalter	soporte de rueda asteun	suporte roda uchwył kola	kerékártó podložka pod koleso	2
10 1500 09	socca deck	chassis Genäuse	chasis maidek	chassi obudowa	váz karoséria	1 mod. A 40
10 1460 10	supporto bearing	support Halter	soporte moer	suporte uchwył	tartó podložka	1
10 1073 01	supporto ruota wheel bearing	support de roues Radhalter	soporte de rueda asteun	suporte roda uchwył kola	kerékártó podložka pod koleso	1
20 1017 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca moer	porca nakrętká	anya mática	1
30 1021 00	rondella dentellata washer	rondelle Scheibe	arandela elastica veerring	aniha podkładka	alátét podložka	1 Ø 10/E
20 1130 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela veerring	aniha podkładka	alátét podložka	1 Ø 10,5/30
10 1072 03	leva sollev. ruota lever	levier Hebel	palanca elevación rueda hendel	alavanca dzwignia	kerékemelő kar páka na zdvih kolesa	1
10 2725 00	rondella elastica washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkładka	alátét elastiká podložka	2 B13 - Ø 13/1,2
28/1 10 1465 30	rondella ondulata washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkładka	alátét podložka	2 B13 - Ø 13/1
29 10 1071 00	vite screw		tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	4
30 10 1214 20	cavo acceleratore accelerator cable	cable accélérateur Gaszung	acelerador kabel	cabo do acelerador linka gazu	kábel gázkar snúra	1 HONDA TECNAMOTOR mm 1050
10 8004 00	cavo acceleratore accelerator cable	cable accélérateur Gaszung	acelerador kabel	cabo do acelerador linka gazu	kábel gázkar snúra	1 B&S mm 1380
10 1200 90	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	4
20 2821 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca moer	porca nakrętká	anya mática	1 M5 NYLON
10 5316 00	supporto lama bearing blade	support lame Messershalter	soporte cuchilla messerhouder	suporte da lamina uchwył noza	pengeltartó držák noza	1
10 5317 00	rondella frizione washer	rondelle Scheibe	arandela sluifriem	aniha de fibra podkładka	alátét podložka spojky	1
10 1250 60	lama blade	lame Messer	cuchilla mes	lamina nóz	pengé nóz	1 cm. 40
10 5309 00	rondella elastica washer	rondelle Scheibe	arandela elastica veerring	aniha elástica podkładka	alátét elastiká podložka	1
20 1205 80	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	1 TE Ø 3/8" UNFx37
10 1217 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	3 TE M8x35
20 3823 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	1 HONDA GV100 TE M8x20
39 20 1062 00	rondella dentellata washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha de pressão podkładka	alátét podložka zubená	1 Ø 8/E
40 20 1063 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca moer	porca nakrętká	anya mática	1 M8

